
Diário Oficial Eletrônico 
Município de Piracema – MG 

 

Piracema, 26 de Dezembro de 2023 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XII | Nº 463 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012 

 

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br   
 

 

MUNICÍPIO DE PIRACEMA 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

DECRETO Nº 135 DE 26 DE DEZEMBRO DE 2023 

 

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE MEMBRO DO CONSELHO DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL DA 

EDUCAÇÃO BÁSICA CACS PARA O PERÍODO DE 2023 A 2026 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PIRACEMA, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais que lhe são 

conferidas através da Lei Orgânica Municipal; DECRETA  

Art. 1º Ficam nomeados como membros do Conselho de Acompanhamento e Controle Social do Fundo de 

Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica - CACS-FUNDEB, conforme Lei Municipal n°1.339 de 2021: 

Membro Efetivo: Fabrícia Alan Moreira Chagas, Suplente: Patrícia Aparecida de Oliveira.  

Art. 2º- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação e sua validade será de até 31/12/2026, revogando se 

as disposições em contrário. 

Art. 3º Publique-se, Registre-se, e Cumpra-se. WESLEY DINIZ, PREFEITO MUNICIPAL.  

 

Publicado em 26/12/2023 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012). 
________________________________________________________________________________________________ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
E X P E D I E N T E 
 
ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA 
ÓRGÃO GESTOR: 
Gabinete do Prefeito 
ÓRGÃOS PUBLICADORES: 
Secretaria Municipal de Administração e Finanças
 


		2023-12-26T13:53:52-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643




